ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ГБОУ ШКОЛА НА ПРОСПЕКТЕ

ВЕРНАДСКОГО
ЗАПАДНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

119571, г. Москва, пр-т Вернадского, д.127, корп. 2, тел: (495) 438-55-65,  https://schnpv.mskobr.ru ,

 e-mail: ocprv@mgoprof.ru

ВЫПИСКА

Из Протокола заседания профсоюзного комитета

ГБОУ Школа на проспекте Вернадского

№ 5 от «11» марта 2022 года

СЛУШАЛИ: председателя ППО Большакову Елену Борисовну

  О премировании членов профсоюза ГБОУ Школа на  проспекте

Вернадского за активную работу в 2021 г.

ПОСТАНОВИЛИ:

За активное участие в общественной жизни профсоюза в 2021

году (ведение постоянной информационно-разъяснительной

работы с кадрами, активная подготовка и проведение культурно-

массовых мероприятий, работа с молодежью, работа с

ветеранами педагогического труда, разработка положений и др.

документации, проведение новогодней кампании) премировать:

  Алёшину Татьяну Ивановну

 Артамонову Екатерину Алексеевну,

 Галат Дарью Михайловну,

 Горюнову Елену Александровну,

 Каширскую Елену Владимировну,

 Кириллову Екатерину Александровну,

mailto:ocprv@mgoprof.ru

 Кирову Светлану Александровну,

 Левит Александру Валерьевну,

 Митрашову Веру Николаевну,

 Молькова Александра Александровича,

 Панфилову Дарью Александровну,

 Рытову Людмилу Вячеславовну,

 Святоху Нину Васильевну.

Председатель ППО                                                    Большакова Е.Б.